АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2013                                                                                              №  10
д.Дамаскино

О внесении дополнений в постановление главы администрации  Дамаскинского сельского поселения от 21.12.2012 № 28
«О полномочиях по осуществлению

функций администратора  дохода бюджета поселения»
        В целях реализации статьи 20 Бюджетного кодекса Российской   Федерации, в соответствии с решением Дамаскинской сельской Думы от 21.12.2012  № 10\2 « О бюджете  муниципального образования Дамаскинское сельское поселение  Кильмезского района Кировкой области на 2013 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в «Перечень кодов доходов  бюджетной классификации, закрепленных за администраторами доходов», утвержденный постановлением главы  администрации Дамаскинского сельского поселения от 21.12.2012 № 28 «О полномочиях по осуществлению функций администратора  дохода бюджета поселения».
	982

	117 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые  в бюджеты поселений

	982

	2 07 05010 10 0000 180
	 Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое  обеспечение дорожной деятельности, в том числе  добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения  поселений

	982
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами, получателям средств бюджетов поселений

	982
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

2.Исключить КБК  2 07 05000 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений», так как данный код является группирующим.

3.Данную информацию разместить через сайт (интернет) и средства массовой информации

Глава администрации

сельского поселения                                                   П.П.Опушнев